Mẫu: 04/GXN/TN NCC-CTSV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
—————-
GIẤY XÁC NHẬN
THÂN NHÂN NGƯỜI CÓ CÔNG VỚI CÁCH MẠNG
[bookmark: _GoBack]1. Thông tin về thân nhân người có công với cách mạng (con ruột)
Họ và tên: …….
Ngày tháng năm sinh:……/……/…… Giới tính: …………..
Hộ khẩu thường trú tại: ……
Quan hệ với người có công với cách mạng (1): ……
2. Thông tin về người có công với cách mạng (cha/mẹ ruột)
Họ và tên: …….
Ngày tháng năm sinh:……/……/..… Giới tính: ……
Thuộc diện người có công với cách mạng (2): ……..
Số hồ sơ: …….
Nơi ở hiện nay: ……
Xác nhận của cơ quan có thẩm quyền (4)
Xác nhận Ông/bà:…………………
Là thân nhân người có công với cách mạng như đã trình bày./.
……, ngày….tháng…năm…
	Thủ trưởng đơn vị

	Xác nhận của người có công với cách mạng

	Người đề nghị xác nhận